
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( ВТОРОГО СОЗЫВА) 

РЕШЕНИЕ

От 30 января 2013 года                                                                                 № 4

Об утверждении надбавок за классный чин  муниципальным 
служащим муниципального  образования Бережковское  сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области 
   

         На основании ст. 11 областного закона от 11.03.2008 года № 14-оз «О
правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»
в  редакции  областного  закона  от  29.12.2012  года  №  107-оз  «О  внесении
изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной
службы  в  Ленинградской  области»  и  Решения  Совета  Депутатов  №62  от
13.12.2012г.  «О  бюджете  муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района на 2013год», совет
депутатов  МО  Бережковское  сельское  поселение  Волховского
муниципального района Ленинградской области (второго созыва)  решил: 
           1.Решение №23 от 02мая 2012 года «Об утверждении надбавок за
классный  чин  муниципальным  служащим  муниципального  образования
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области»  считать утратившим силу

2.Утвердить  надбавки  за  классный  чин  муниципальным  служащим
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского
муниципального района согласно приложению 1.
           3. Настоящее Решение вступает в действие после его подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013г.
           4. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.
           5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную  депутатскую   комиссию  по  бюджету,  налогам  и  сборам  ,
предпринимательской и социальной деятельности.

 

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                 Н.А.Анисимова 



Приложение 1
Утверждено

решением совета депутатов
МО Бережковское сельское поселение 

                                                                                                        от 30 января 2013 года № 4

РАЗМЕРЫ
ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин

муниципальным  служащим МО Бережковское  сельское поселение
Волховского муниципального района  

Ленинградской области 

Классные чины Группа
должностей

муниципальной
службы

Размер
надбавки
в рублях

1 2 3
Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 15 класса

Младшая
группа

1690

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 14 класса

1930

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 13 класса

2160

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 12 класса

Средняя
группа

2380

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 11 класса

2730

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 10 класса

3070

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 9 класса 

Ведущая
группа

3410

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 8 класса 

3760

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 7 класса 

4100

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 6 класса 

Главная
группа

4470

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 5 класса 

4740

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 4 класса 

5040

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 3 класса 

Высшая
группа

5310

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 2 класса 

5600

Муниципальный служащий муниципального 
образования в Ленинградской области 1 класса 

5820




